
GMINA TUROŚŃ KOŚCIELNA 
ul. Białostocka 5 

18-106 Turośń Kościelna 
Turośń Kościelna, 2022-07-04 

BZP.271.7.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: BZP.271.7.2022 

Nazwa przedmiotu zamówienia: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie części 

miejscowości Niewodnica Kościelna” 

Ogłoszenie w BZP: 2022/BZP 00212452/01 z dnia 2022-06-17  

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający – Gmina Turośń 

Kościelna, informuje że w dniu 04.07.2022 roku dokonano otwarcia niżej wymienionych ofert: 

 

Oferta nr 1 - Przedsiębiorstwo Instalacyjno – Budowlane Kazimierz Samborski, Księżyno, ul. 

Południowa 11A, 16-001 Kleosin– cena: 2.229.990,00 zł 

Oferta nr 2 - Przedsiębiorstwo Instalacji Sanitarnych i Robót Ziemnych WODREX Leszek 

Jaworski, ul. Św. Kingi 30, 15-673 Białystok – cena: 1.933.999,11 zł 

Oferta nr 3 - INFRA INSTAL Sp. z o.o., ul. Mickiewicza 226, 17-100 Bielsk Podlaski– cena: 

2.104.331,34 zł 

Oferta nr 4 - Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowe Dalba Sp. z o.o., ul. Produkcyjna 102, 

15-680 Białystok – cena: 3.674.010,00 zł 

Oferta nr 5 - BUDAMEX Turowski Mironowicz S.K.A., ul. Techniczna 315-620 Białystok  - 

cena: 2.820.390,00 zł 

Oferta nr 6 - Przedsiębiorstwo Budownictwa Inżynieryjnego sp. z o.o., ul. Noniewicza 85C 

Lok.18 , 16-400 Suwałki – cena: 3 198 000,00 zł.  

 

 

 

 

 

 

 


